

Årsredovisning

Aktiebolaget Adamsson Consulting

556699-2037

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Adamsson
2025-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder produkter inom affärsutveckling, projekt- och konsultverksamhet avseende arkitektverksamhet och IT-lösningar, IT konsulttjänster, och IT-support såsom försäljning och utveckling av affärssystem, renovering av hus, hem och lokaler, friskvårdsverksamhet, restaurang- och caféverksamhet med catering och personaluthyrning, restaurangprofilering och affärsutveckling, budverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets artonde räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	2 273	1 594	1 608	902
Resultat efter finansiella poster	1 486	951	815	504
Soliditet %	61	92	82	89

Nettoomsättningen har ökat drastiskt i år till följd av ökad konsultefterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 817 492	731 531	2 649 023
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-204 000		-204 000
- Återbetalning av aktieägartillskott		-1 659 286		-1 659 286
- Balanseras i ny räkning		731 531	-731 531	0
- Årets resultat			821 036	821 036
- Belopp vid årets utgång	100 000	685 737	821 036	1 606 773

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr. (1 659 286)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	685 737
<i>Årets resultat</i>	<i>821 036</i>
<i>Summa</i>	<i>1 506 773</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 506 773
<i>Summa</i>	<i>1 506 773</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 273 439	1 594 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 273 439	1 594 400
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 828	-500 000
Handelsvaror	-580	0
Övriga externa kostnader	-1 068 115	-129 496
Personalkostnader	-93 708	-36 999
Summa rörelsekostnader	-1 173 231	-666 495
Rörelseresultat	1 100 208	927 905
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	309 255	38 861
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	52 916	8 528
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	23 954	-23 954
Räntekostnader och liknande resultatposter	-696	-554
Summa finansiella poster	385 429	22 881
Resultat efter finansiella poster	1 485 637	950 786
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-410 000	-135 000
Summa bokslutsdispositioner	-410 000	-135 000
Resultat före skatt	1 075 637	815 786
Skatter		
Skatt på årets resultat	-254 601	-84 255
Årets resultat	821 036	731 531

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	86 046
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 305 410	1 754 108
Andra långfristiga fordringar	4	1 334 615	34 615
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 640 025</i>	<i>1 874 769</i>
Summa anläggningstillgångar		2 640 025	1 874 769
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		211 200	14 000
Övriga fordringar		334 433	135 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 979	181 996
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>552 612</i>	<i>330 996</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		170 830	799 780
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>170 830</i>	<i>799 780</i>
Summa omsättningstillgångar		723 442	1 130 776
SUMMA TILLGÅNGAR		3 363 467	3 005 545

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	685 737	1 817 492
Årets resultat	821 036	731 531
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 506 773	2 549 023
Summa eget kapital	1 606 773	2 649 023
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	545 000	135 000
Summa obeskattade reserver	545 000	135 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	562 500	10 904
Skatteskulder	338 974	84 373
Övriga skulder	291 221	108 245
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 999	18 000
Summa kortfristiga skulder	1 211 694	221 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 363 467	3 005 545

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-110 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	110 000
Ingående nedskrivningar	-23 954	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	23 954	-
Årets nedskrivningar	-	-23 954
Utgående nedskrivningar	0	-23 954
Redovisat värde	0	86 046

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 754 108	1 266 907
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 705 000	487 201
Försäljningar	-2 153 698	-
Utgående anskaffningsvärden	1 305 410	1 754 108
Redovisat värde	1 305 410	1 754 108

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	34 615	34 615
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	1 300 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 334 615	34 615
Redovisat värde	1 334 615	34 615

UNDERSKRIFTER

Stockholm
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Martin Adamsson

Martin Adamsson

2025-02-27